
FMV ÖZEL ERENKÖY

IŞIK OKULLARI 

İLKOKUL-ORTAOKUL
KÜTÜPHANESİ OCAK-ŞUBAT BÜLTENİ



AYIN ETKİNLİKLERİ



ŞUBAT AYINDA 2. SINIFLAR DÜZEYİNDE NİRAN
ELÇİ VE 4. SINIFLAR DÜZEYİNDE MAVİSEL
YENER’İ OKULUMUZDA AĞIRLADIK. KİTAP 
SÖYLEŞİSİ VE ETKİNLİKLER ARDINDAN YAZARLAR 
KİTAPLARINI İMZALADILAR.



BU AY DA ÇOCUKLARINIZ İÇİN 

ŞAHANE KİTAP ÖNERİLERİMİZ VAR! 

Hasankeyf’in en uzun minaresinin üstünde

bembeyaz bir leylek oturmaktadır. 

Göç etmeden yıllardır burada durduğundan kasabalı

ona İnatçı Cemşit adını takmıştır. 

İnatçı Cemşit yine bir akşam yerine kurulmuş, 

derin bir uykuya dalmak üzereyken bir gürültü duyar

ve aşağı baktığında küçük bir kızın zıpladığını görür. 

Cebinde kavanozu, kolunda kuzusuyla Lorin

adındaki bu kız, zıplayıp yıldızlara ulaşmaya

çalışmaktadır. 

İnatçı Cemşit’in kanadına tutunup yıldızların peşine

düşen Lorin’in çok gizli ve pırıl pırıl bir görevi vardır.

Eyvah Kalbim Kırıldı! ile çok sevilen genç yazar-çizer

Elif Yemenici, okurlarını bu kez de Hasankeyf’in

büyülü

coğrafyasında yıldızlarla dolu, ışıl ışıl bir maceraya

çıkarıyor. 

Her sayfasında detaylarla bezediği çizimler, yıldızları

yanı başınıza getirecek.

1. ve 2. sınıflar için uygundur.



 Konrad için amcası ile geçirdiği perşembe günleri 

çok eğlenceliydi. Aritmetiği iyi olduğu için 

kompozisyon yazmak zorunda kaldığı bu 

perşembeyse canı biraz sıkkındı. Yolda 

karşılaştıkları ve onlardan bir parça şeker isteyen 

bir sirk atı günün sürprizi olabilir mi dersiniz?

 Hayal etmenin yaşamak kadar önemli olduğunu 

vurgulayan kitap; sosyal hayat, paylaşım, 

ekonomi,teknoloji gibi konulara da değiniyor. 

 3. ve 4. sınıflar için uygundur. r



 Lord Huber ve asistanı Bay Jaromir ses getiren bir 

hırsızlık olayını çözmek üzere Viyana’ya çağrılırlar. 

Şehrin en büyük müzelerinin birinden, gizemli bir 

şekilde ünlü bir tablo çalınmıştır. Üstelik bina son 

derece güvenli ve iyi korunuyor olmasına rağmen...

 Sıra dışı ikili, kısa zamanda onları Tuna Nehri’nin 

kıyısındaki şehri altüst etmek zorunda bırakan izlere 

rastlarlar.

 Yaratıcı düşünme sürecini farklı bir bakış açısıyla 

geliştirerek, problem çözmenin önemini vurgulayan 

heyecanlı ve sürükleyici bir dedektiflik hikâyesi.

 4. sınıf için uygundur. 



TÜRKÇE DERGİLERİMİZ



TÜRKÇE DERGİLERİMİZ



YABANCI DERGİLERİMİZ



ELEKTRONİK KAYNAKLARIMIZ

Kütüphanemizde kullanılan veritabanları; Ebsco Host, TumbleBook, ve 
Encyclopedia Britanica‘ya aşağıdaki linklere tıklayarak ulaşabilirsiniz.

EBSCO 
http://fmvisikokullari.k12.tr/web/86-2384-1-

1/anasayfa/ust_menu/elektronik_kaynaklar/ebsco

BRITANNICA ONLINE
http://fmvisikokullari.k12.tr/web/86-2390-1-

1/anasayfa/ust_menu/elektronik_kaynaklar/britannica_online

TUMBLE BOOKS
http://fmvisikokullari.k12.tr/web/86-1589-1-

1/anasayfa/ust_menu/elektronik_kaynaklar/tumble_books
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TumbleBook, dünyanın dört bir yanındaki İlköğretim Okulları için 
abonelikle erişilebilen, çocuk e-kitaplarının oluşturduğu bir veritabanıdır. 

1100'den fazla başlığa sahiptir ve benzersiz animasyonlu, konuşan resimli 
kitapları, okuma kitapları, ulusal coğrafi videolar, kurgusal olmayan kitaplar, 
çalma listeleri içerir. 

Koleksiyonda popüler edebiyat, klasikler, çocuk kitapları ve genç kitapları, 
gizem, bilim-kurgu, tarih, biyografi ve daha fazlası mevcuttur.

Site çok çeşitli okuyucuların ilgi alanlarını ve seviyelerini desteklemektedir.

E-Kitaplarda, okurken notlar yazabilir veya yer imlerini 
yaratabilirler. Eğlenceli bir şekilde kendileri için özelleştirilebilir, okuma 
deneyimi için metnin boyutunu veya arka plan rengini ayarlayabilirler.

iPad'ileriyle veya bilgisayarlarıyla klasik bir roman okuyabilir veya akıllı 
telefonlarıyla sesli kitapları dinleyebilirler.

Öğrencilerimizin evden erişimini kolaylaştırmak için araçlar içerir. Ödünç-
iade saatleri veya bekleme listeleri yoktur: kitaplar her zaman 
kurumumuzdaki herkese açıktır!

Teknoloji meraklısı çocuklar için harika bir kaynaktır ve onlara sevdikleri bir 
formatta okuma sevinci yaşatır. 



TUMBLE BOOKS ÖRNEKLERİ: 



KÜTÜPHANEMİZDEN FOTOĞRAFLAR



KÜTÜPHANE KAYNAK TARAMA PROGRAMI

http://www.fmvisikokullari.k12.tr

Kütüphanemizde yer alan bütün kaynaklar Yordam Kütüphane Programına kaydedilmektedir. 
Yukarıda bulunan adresten kütüphanemizde bulunan kaynakların taramasını yapabilirsiniz. 
Kayakları eser ve yazar adından başka ‘tümü’ seçeneğini işaretleyerek ararsanız daha sağlıklı 
sonuçlar elde edebilirsiniz.

Örnek tarama ekranı:

http://www.fmvisikokullari.k12.tr/


FMV Özel Erenköy Işık İlköğretim Kütüphanesi olarak, eğitim öğretim sürecinde doğru 
bilgiye erişim için hem basılı hem elektronik kaynaklarıyla çalışıyoruz.

Öğrencilerimizin, araştıran, sorgulayan, etik değerlere sahip, okur yazar bireyler olmaları 
ve okumanın önemini benimsemeleri amacıyla; yazar söyleşileri, imza günleri, kitap 
söyleşileri, kitap kurdu yarışmaları ve şenliklerle okuma alışkanlığını geliştirip 
desteklemeye yönelik eğitimler veriyoruz.

Her dönem için (mevsimler, yılbaşı, sömestr, resmi bayramlar vb. gibi) okumayı 
özendirmeye yönelik farklı panolar tasarlıyor, kütüphaneye yeni gelen kaynakların 
kapaklarından hazırlanan görselleri çocuklarımızı kütüphaneye çekmek için okul 
ekranlarında yayınlıyoruz. Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında okulumuzca 
düzenlenen kitap toplama kampanyalarına öğrencileri de yardıma dahil ederek 
destek oluyoruz.

Siz velilerimizi 2 ayda bir göndereceğimiz bu bültenle, yeni gelen kaynaklardan 
örnekler, kütüphane ders fotoğrafları, yazar söyleşi ve aktivite etkinlikleri ile ilgili 
bilgilendirme, elektronik kaynak kullanımı için gerekli bilgilerin aktarılması gibi konularda 
haberdar edeceğiz. 

İstek ve önerileriniz için sayfa sonunda bulunan mail adresine mail atabilirsiniz.



KÜTÜPHANEMİZ HAFTA İÇİ HER GÜN 08.00 - 16.30 SAATLERİ

ARASINDA AÇIKTIR.

Zehra Yaman

İlkokul-Ortaokul Kütüphane Sorumlusu

zehra.yaman@fmvisik.k12.tr


